1

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN TL

Số:        /BC-THCSTTrTL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tiên Lãng, ngày 19 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Phòng Giáo dục và đào tạo Tiên Lãng

Trường THCS thị trấn Tiên Lãng nhận được công văn số 406/GDĐT ngày

21/8/2024 và công văn số 464/GDĐT ngày 16/9/2024 của Phòng Giáo dục và đào

tạo Tiên Lãng về việc tổ chức hoạt động Trung thu năm 2024.

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường cũng như sự chỉ đạo của cấp

trên. Nhà trường không tổ chức Trung thu mà đã kết hợp với các tổ chức cá nhân

và các nhà hảo tâm tặng quà cho học sinh nghèo, hộ cận nghèo, học sinh có hoàn

cảnh đặc biệt và học sinh vươn lên trong học tập gồm 73 suất quà với các trị giá

khác nhau. Tổng số tiền là 10.250.000 (Mười triệu hai trăm lăm mươi nghìn

đồng).

Trường THCS thị trấn Tiên Lãng xin Báo cáo với Phòng Giáo dục và đào

tạo Tiên Lãng ./.

Nơi nhận:
     - Phòng GDĐT (Báo/c);

     - Lưu trang Website;

     - Lưu VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Bình

		2024-09-19T09:19:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Bình <nguyenthibinh.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T09:57:26+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T09:57:39+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!